

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



**GOBIERNO DE EL
SALVADOR**

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 11 de Mayo del 2017

No.Orden:039/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**CARPINTERIA DE ALUMINIO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SERVICIO DE REPARACIÓN DE BAÑOS DE PEDIATRIA	-	-
8	Cada Uno	PUERTAS EMBISAGRADAS PARA ÁREA DE BAÑOS Y DUCHAS DE ALUMINIO ANONIZADO NATURAL Y PANEL DE ACM COLOR SILVER, TUBERÍA RECTANGULAR DE 1 3/4 X 1" HALADERAS DE ACERO INOXIDABLE DE 13CM DE LONGITUD , PASADOR NIQUELADO SOBREPUESTO	\$295.00	\$2,360.00
8	Cada Uno	MANO DE OBRA POR INSTALACION DE PUERTAS	\$35.00	\$280.00
26	Metro Cuadrado	PISO CERÁMICO ANTIDESLIZANTE, SIENDO DE ALTO TRAFICO Y DURABILIDAD, PERFECTOS PARA ÁREA QUE SON MUY TRANSITADAS	\$45.30	\$1,177.80
23.5	Metro Cuadrado	MANO DE OBRA POR INSTALACION DE PISO	\$15.00	\$352.50
2	Cada Uno	LAVAMANOS DE BASE DE GRANITO, INCLUYENDO ACCESORIOS DE PLOMERIA Y SALPICADERA	\$375.70	\$751.40
2	Cada Uno	MANO DE OBRA POR INSTALACIÓN	\$50.00	\$100.00
4	Cada Uno	CAMBIO DE SISTEMA DE DUCHAS	\$75.00	\$300.00
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES; GARANTÍA: 1 AÑO	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	LA EMPRESA SE COMPROMETE A CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES DE LA COTIZACIÓN PRESENTADA QUE FORMA PARTE ÍNTEGRA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. EL HOSPITAL SE RESERVA EL DERECHO DE RECIBIR O RECHAZAR EL PRODUCTO HASTA QUE EL ADMINISTRADOR DE ESTA ORDEN SE ENCUENTRE EN ENTERA SATISFACCIÓN.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	DEMOLICION DE ESTRUCTURA DE DIVISIONES Y PUERTAS EXISTENTES.	\$150.00	\$150.00
12.8	Metro	ARMAZON DE TUBO DE ALUMINIO ANONIZADO NATURAL DE 1 3/4 X 4"	\$42.15	\$539.52
12.8	Metro	ARMAZON DE TUBO DE ALUMINIO ANONIZADO NATURAL DE 1 3/4 X 1 3/4"	\$35.26	\$451.33
38.4	Metro	ARMAZON DE TUBO DE ALUMINIO ANONIZADO NATURAL DE 1 3/4 X 1"	\$22.30	\$856.32
64	Metro	ARMAZON COMPLEMENTARIA CANAL ANONIZADO NATURAL 1/2"	\$8.70	\$556.80
64	Metro	ARMAZON COMPLEMENTARIA ANGULO ANONIZADO NATURAL 3/8 X 1/2"	\$8.00	\$512.00
41.68	Metro Cuadrado	FORRO DE ACM (LAMINA DE ALUMINIO UNIDAS POR UN TERMOPLASTICO) COLOR SILVER, RESISTEN A LA CORROSIÓN Y LA HUMEDAD, PRACTICO, FUERTE Y SEGURO.	\$60.30	\$2,513.30
38.1	Metro Cuadrado	MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE DIVISIONES.	\$42.00	\$1,600.20
-	-	TOTAL.....	-	\$12,501.17

SON: doce mil quinientos un 17/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGELICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO

Titular o Designado

Jorge



CARP, S.A. de C.V.

[Signature]

Suministrante

Elaborado por: pides

UACI-HNSB	71 MAY 2017
ENVIO FAX:	Juan Oca
CONFIRMACION FAX:	1
NUMERO DE PAGOS ENTREGADOS:	2.4/1
HORA DE ENTREGA:	

Jorge